
9°CAMPIONATO ITALIANO BENCH REST UITS/IBRSA

13 – 14 – 15 APRILE 2018

VALIDA PER

TIRO A SEGNO NAZIONALE 

 SEZIONE DI CODOGNO 



Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 3 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 6,47 4,47 6,25 4,58 8,13 5,9800 0,2153 1 ° 10 ° 3 ° 7 ° 2 ° 13 ° 10 ° 4 ° 3 ° 1 ° 1 °

2 22 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 5,19 4,09 6,72 7,06 7,48 6,1080 0,2199 1 ° 4 ° 1 ° 12 ° 10 ° 11 ° 4 ° 1 ° 1 ° 3 ° 2 °

3 27 PIANI Ivan L.V. ITA 4,36 10,46 4,58 6,54 5,75 6,3380 0,2282 1 ° 1 ° 21 ° 2 ° 8 ° 3 ° 1 ° 12 ° 7 ° 7 ° 3 °

4 7 BONACINA Luciano L.V. ITA 5,58 4,65 5,78 8,32 7,62 6,3900 0,2301 1 ° 6 ° 4 ° 4 ° 13 ° 12 ° 6 ° 2 ° 2 ° 5 ° 4 °

5 11 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 8,32 5,52 4,18 4,48 9,69 6,4380 0,2318 1 ° 19 ° 6 ° 1 ° 1 ° 20 ° 19 ° 8 ° 4 ° 2 ° 5 °

6 29 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 7,15 4,37 6,88 5,40 9,76 6,7120 0,2417 1 ° 13 ° 2 ° 14 ° 4 ° 21 ° 13 ° 5 ° 5 ° 4 ° 6 °

7 20 MADINELLI Carlo L.V. ITA 5,56 7,77 7,91 6,02 7,20 6,8920 0,2482 1 ° 5 ° 12 ° 16 ° 7 ° 7 ° 5 ° 6 ° 11 ° 8 ° 7 °

8 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 7,72 9,17 6,60 4,62 7,30 7,0820 0,2550 1 ° 15 ° 17 ° 11 ° 3 ° 9 ° 15 ° 19 ° 16 ° 10 ° 8 °

9 13 GUERZONI Massimo L.V. ITA 6,46 7,61 6,12 9,54 6,07 7,1600 0,2578 1 ° 9 ° 11 ° 5 ° 20 ° 5 ° 9 ° 10 ° 8 ° 13 ° 9 °

10 1 ARMITANO Jacques L.V. FRA 7,27 8,59 6,78 5,91 7,26 7,1620 0,2579 1 ° 14 ° 14 ° 13 ° 6 ° 8 ° 14 ° 17 ° 14 ° 11 ° 10 °

11 25 TIGRI Marco L.V. ITA 4,67 9,71 11,21 7,65 3,49 7,3460 0,2645 1 ° 2 ° 19 ° 23 ° 11 ° 2 ° 2 ° 11 ° 18 ° 17 ° 11 °

12 14 MEI Marco L.V. ITA 6,76 7,17 6,28 5,55 11,58 7,4680 0,2689 1 ° 12 ° 9 ° 8 ° 5 ° 24 ° 12 ° 9 ° 9 ° 6 ° 12 °

13 21 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 6,13 8,69 6,15 6,76 9,99 7,5440 0,2717 1 ° 8 ° 16 ° 6 ° 9 ° 22 ° 8 ° 12 ° 10 ° 9 ° 13 °

14 2 OCTO Philippe L.V. FRA 7,79 8,58 6,52 9,22 6,06 7,6340 0,2749 1 ° 16 ° 13 ° 10 ° 18 ° 4 ° 16 ° 18 ° 15 ° 15 ° 14 °

15 4 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 6,01 9,22 6,35 9,56 8,55 7,9380 0,2858 1 ° 7 ° 18 ° 9 ° 21 ° 15 ° 7 ° 15 ° 12 ° 14 ° 15 °

16 16 LECOURT Francois L.V. FRA 8,21 6,61 7,70 10,65 7,40 8,1140 0,2922 1 ° 18 ° 8 ° 15 ° 25 ° 10 ° 18 ° 12 ° 13 ° 16 ° 16 °

17 12 THRONER Alfred L.V. AUT 4,77 5,52 8,92 10,11 11,79 8,2220 0,2961 1 ° 3 ° 6 ° 20 ° 22 ° 25 ° 3 ° 3 ° 6 ° 12 ° 17 °

18 18 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,39 5,37 10,81 10,71 9,03 8,8620 0,3191 1 ° 20 ° 5 ° 22 ° 26 ° 17 ° 20 ° 7 ° 17 ° 18 ° 18 °

19 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 9,01 13,46 8,29 10,30 3,28 8,8680 0,3193 1 ° 22 ° 26 ° 18 ° 24 ° 1 ° 22 ° 23 ° 21 ° 21 ° 19 °

20 24 RUGGINENTI Moreno L.V. ITA 10,28 8,64 8,54 8,86 9,64 9,1920 0,3310 1 ° 25 ° 15 ° 19 ° 15 ° 19 ° 25 ° 20 ° 19 ° 19 ° 20 °

21 8 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 11,49 12,88 5,71 10,21 9,18 9,8940 0,3563 1 ° 27 ° 24 ° 3 ° 23 ° 18 ° 27 ° 24 ° 20 ° 20 ° 21 °

22 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 7,81 7,52 18,19 9,11 7,19 9,9640 0,3588 1 ° 17 ° 10 ° 29 ° 16 ° 6 ° 17 ° 16 ° 23 ° 23 ° 22 °

23 26 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 6,48 12,58 14,41 8,82 8,42 10,1420 0,3652 1 ° 11 ° 23 ° 26 ° 14 ° 14 ° 11 ° 21 ° 22 ° 22 ° 23 °

24 5 ANGARAN Americo L.V. ITA 14,06 10,91 10,79 9,19 12,36 11,4620 0,4127 1 ° 28 ° 22 ° 21 ° 17 ° 26 ° 28 ° 26 ° 25 ° 24 ° 24 °

25 31 LAX Joel L.V. FRA 9,94 10,30 14,47 13,80 8,92 11,4860 0,4136 1 ° 24 ° 20 ° 27 ° 28 ° 16 ° 24 ° 22 ° 24 ° 25 ° 25 °

26 23 SEMINARI Claudio L.V. ITA 10,78 13,79 17,71 16,94 14,12 14,6680 0,5282 1 ° 26 ° 27 ° 28 ° 29 ° 29 ° 26 ° 25 ° 26 ° 26 ° 26 °

27 19 SCARANO Giuseppe L.V. ITA 21,20 13,40 29,34 9,37 13,12 17,2860 0,6225 1 ° 30 ° 25 ° 30 ° 19 ° 27 ° 30 ° 27 ° 28 ° 27 ° 27 °

28 30 ARCARI Giannino L.V. ITA 20,60 23,31 11,94 34,06 19,18 21,8180 0,7857 1 ° 29 ° 28 ° 25 ° 30 ° 30 ° 29 ° 28 ° 27 ° 28 ° 28 °

29 17 DROME Charles L.V. FRA 9,39 69,52 11,21 8,20 13,44 22,3520 0,8049 1 ° 23 ° 29 ° 23 ° 12 ° 28 ° 23 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °

30 28 GUFFANTI Peter L.V. GER 8,69 116,12 8,04 11,15 10,05 30,8100 1,1095 1 ° 21 ° 30 ° 17 ° 27 ° 23 ° 21 ° 30 ° 30 ° 30 ° 30 °

31 6 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 °

32 32 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 °

Codogno L.V.
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Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno L.V.

13 - 14 - 15 Aprile 2018

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

MM MOA

Warm Up 999,00 35,9741

Match 1 4,36 0,1570 PIANI Ivan

Match 2 4,09 0,1473 FARINONE Gian Marco

Match 3 4,18 0,1505 SANSAVINI Gerard

Match 4 4,48 0,1613 SANSAVINI Gerard

Match 5 3,28 0,1181 GOUDAL Jean Yves

100 METERS L.V. 3,28 0,1181

0,88

3,87

FARINONE Gian Marco

SMALL GROUP MATCH WINNERS

#N/D

PIANI Ivan

SANSAVINI Gerard

SANSAVINI Gerard

GOUDAL Jean Yves

SMALL GROUP AT 100 METERS

GOUDAL Jean Yves
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 25 TIGRI Marco L.V. ITA 7,65 13,54 17,28 8,86 12,32 11,9300 0,2148 1 ° 1 ° 9 ° 15 ° 1 ° 3 ° 1 ° 1 ° 2 ° 1 ° 1 °

2 3 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 10,54 12,71 9,37 18,75 8,86 12,0460 0,2169 1 ° 3 ° 6 ° 1 ° 17 ° 1 ° 3 ° 3 ° 1 ° 2 ° 2 °

3 14 MEI Marco L.V. ITA 10,45 11,92 18,12 17,39 14,35 14,4460 0,2601 1 ° 2 ° 3 ° 18 ° 11 ° 7 ° 2 ° 2 ° 5 ° 4 ° 3 °

4 7 BONACINA Luciano L.V. ITA 12,47 18,71 17,27 16,55 13,19 15,6380 0,2816 1 ° 7 ° 18 ° 14 ° 9 ° 6 ° 7 ° 9 ° 7 ° 9 ° 4 °

5 22 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 20,66 11,94 16,99 17,71 12,80 16,0200 0,2884 1 ° 22 ° 4 ° 12 ° 13 ° 4 ° 22 ° 11 ° 13 ° 10 ° 5 °

6 11 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 15,58 20,87 12,31 19,49 11,94 16,0380 0,2888 1 ° 11 ° 22 ° 2 ° 18 ° 2 ° 11 ° 17 ° 9 ° 12 ° 6 °

7 4 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 15,77 16,69 17,06 14,61 16,67 16,1600 0,2910 1 ° 13 ° 14 ° 13 ° 6 ° 12 ° 13 ° 10 ° 12 ° 8 ° 7 °

8 5 ANGARAN Americo L.V. ITA 15,51 10,75 13,34 20,95 21,60 16,4300 0,2958 1 ° 10 ° 1 ° 4 ° 22 ° 22 ° 10 ° 5 ° 3 ° 7 ° 8 °

9 21 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 11,10 12,47 16,33 19,58 24,06 16,7080 0,3008 1 ° 6 ° 5 ° 11 ° 19 ° 26 ° 6 ° 4 ° 4 ° 5 ° 9 °

10 8 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 21,86 11,75 15,52 18,61 17,09 16,9660 0,3055 1 ° 24 ° 2 ° 8 ° 16 ° 15 ° 24 ° 12 ° 10 ° 11 ° 10 °

11 20 MADINELLI Carlo L.V. ITA 29,94 13,44 15,03 14,04 14,60 17,4100 0,3135 1 ° 27 ° 8 ° 5 ° 5 ° 8 ° 27 ° 26 ° 23 ° 18 ° 11 °

12 1 ARMITANO Jacques L.V. FRA 12,76 25,71 16,20 17,55 16,38 17,7200 0,3190 1 ° 8 ° 26 ° 10 ° 12 ° 10 ° 8 ° 20 ° 18 ° 16 ° 12 °

13 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 16,54 13,43 19,54 10,85 28,33 17,7380 0,3194 1 ° 16 ° 7 ° 24 ° 2 ° 28 ° 16 ° 7 ° 11 ° 6 ° 13 °

14 2 OCTO Philippe L.V. FRA 15,66 19,71 20,39 15,13 19,63 18,1040 0,3260 1 ° 12 ° 20 ° 25 ° 7 ° 19 ° 12 ° 16 ° 20 ° 13 ° 14 °

15 29 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 19,48 14,59 15,93 20,98 19,89 18,1740 0,3272 1 ° 20 ° 12 ° 9 ° 23 ° 20 ° 20 ° 13 ° 14 ° 14 ° 15 °

16 16 LECOURT Francois L.V. FRA 20,28 18,45 19,00 16,52 16,75 18,2000 0,3277 1 ° 21 ° 17 ° 23 ° 8 ° 13 ° 21 ° 21 ° 22 ° 21 ° 16 °

17 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 15,93 21,45 15,22 20,05 19,20 18,3700 0,3308 1 ° 14 ° 23 ° 6 ° 20 ° 17 ° 14 ° 18 ° 15 ° 19 ° 17 °

18 31 LAX Joel L.V. FRA 20,79 16,83 18,31 17,80 19,33 18,6120 0,3351 1 ° 23 ° 15 ° 20 ° 14 ° 18 ° 23 ° 19 ° 21 ° 20 ° 18 °

19 24 RUGGINENTI Moreno L.V. ITA 17,88 17,47 18,20 25,74 16,50 19,1580 0,3449 1 ° 19 ° 16 ° 19 ° 27 ° 11 ° 19 ° 15 ° 16 ° 24 ° 19 °

20 18 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 17,22 25,57 12,70 16,87 23,55 19,1820 0,3454 1 ° 18 ° 25 ° 3 ° 10 ° 25 ° 18 ° 24 ° 19 ° 17 ° 20 °

21 12 THRONER Alfred L.V. AUT 10,73 19,92 17,90 22,80 26,09 19,4880 0,3509 1 ° 4 ° 21 ° 17 ° 25 ° 27 ° 4 ° 8 ° 8 ° 15 ° 21 °

22 26 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 31,68 13,85 15,44 13,98 23,32 19,6540 0,3539 1 ° 28 ° 11 ° 7 ° 4 ° 24 ° 28 ° 27 ° 24 ° 22 ° 22 °

23 13 GUERZONI Massimo L.V. ITA 16,78 26,36 23,75 18,33 17,42 20,5280 0,3696 1 ° 17 ° 27 ° 27 ° 15 ° 16 ° 17 ° 25 ° 27 ° 25 ° 23 °

24 27 PIANI Ivan L.V. ITA 23,59 23,13 18,89 20,06 17,07 20,5480 0,3700 1 ° 25 ° 24 ° 22 ° 21 ° 14 ° 25 ° 28 ° 26 ° 26 ° 24 °

25 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 16,25 18,83 18,79 23,01 30,74 21,5240 0,3875 1 ° 15 ° 19 ° 21 ° 26 ° 29 ° 15 ° 14 ° 17 ° 23 ° 25 °

26 28 GUFFANTI Peter L.V. GER 26,78 13,68 21,96 30,97 16,08 21,8940 0,3942 1 ° 26 ° 10 ° 26 ° 28 ° 9 ° 26 ° 22 ° 25 ° 27 ° 26 °

27 17 DROME Charles L.V. FRA 12,76 29,51 31,62 22,37 20,57 23,3660 0,4207 1 ° 8 ° 29 ° 28 ° 24 ° 21 ° 8 ° 23 ° 28 ° 28 ° 27 °

28 30 ARCARI Giannino L.V. ITA 32,82 28,27 52,46 33,75 12,93 32,0460 0,5770 1 ° 29 ° 28 ° 30 ° 29 ° 5 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 28 °

29 23 SEMINARI Claudio L.V. ITA 33,75 48,15 32,66 38,45 22,01 35,0040 0,6302 1 ° 30 ° 30 ° 29 ° 30 ° 23 ° 30 ° 30 ° 30 ° 30 ° 29 °

30 32 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 11,09 16,01 17,38 10,87 322,43 75,5560 1,3604 1 ° 5 ° 13 ° 16 ° 3 ° 30 ° 5 ° 6 ° 6 ° 3 ° 30 °

31 19 SCARANO Giuseppe L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 °

32 6 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 °

Codogno L.V.
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ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno L.V.

13 - 14 - 15 Aprile 2018

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

MM MOA

Warm Up 999,00 17,9870

Match 1 7,65 0,1377 TIGRI Marco

Match 2 10,75 0,1936 ANGARAN Americo

Match 3 9,37 0,1687 DA PIAN Giorgio

Match 4 8,86 0,1595 TIGRI Marco

Match 5 8,86 0,1595 DA PIAN Giorgio

200 METERS L.V. 7,65 0,1377

2,10

9,432

ANGARAN Americo

SMALL GROUP MATCH WINNERS

#N/D

TIGRI Marco

SMALL GROUP AT 200 METERS

TIGRI Marco

DA PIAN Giorgio

TIGRI Marco

DA PIAN Giorgio
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 4 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 9,30 20,90 20,86 15,97 15,07 16,4200 0,1971 1 ° 1 ° 7 ° 8 ° 2 ° 4 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 °

2 14 MEI Marco L.V. ITA 24,80 13,18 15,03 24,55 12,74 18,0600 0,2168 1 ° 10 ° 2 ° 1 ° 7 ° 1 ° 10 ° 3 ° 2 ° 2 ° 2 °

3 20 MADINELLI Carlo L.V. ITA 28,03 17,95 24,55 18,88 13,32 20,5460 0,2466 1 ° 15 ° 4 ° 12 ° 4 ° 3 ° 15 ° 7 ° 9 ° 3 ° 3 °

4 29 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 26,28 29,58 15,24 23,47 17,50 22,4140 0,2690 1 ° 14 ° 19 ° 2 ° 5 ° 6 ° 14 ° 16 ° 10 ° 6 ° 4 °

5 31 LAX Joel L.V. FRA 16,46 28,67 27,18 25,57 16,21 22,8180 0,2739 1 ° 4 ° 17 ° 15 ° 12 ° 5 ° 4 ° 6 ° 11 ° 13 ° 5 °

6 7 BONACINA Luciano L.V. ITA 29,13 13,96 25,96 24,01 21,55 22,9220 0,2751 1 ° 18 ° 3 ° 13 ° 6 ° 8 ° 18 ° 5 ° 7 ° 5 ° 6 °

7 28 GUFFANTI Peter L.V. GER 21,62 24,51 18,66 27,75 24,04 23,3160 0,2799 1 ° 7 ° 11 ° 6 ° 18 ° 11 ° 7 ° 9 ° 3 ° 4 ° 7 °

8 24 RUGGINENTI Moreno L.V. ITA 21,79 29,38 17,06 26,62 21,76 23,3220 0,2799 1 ° 8 ° 18 ° 3 ° 13 ° 9 ° 8 ° 13 ° 4 ° 7 ° 8 °

9 8 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 19,56 21,34 27,86 27,95 25,10 24,3620 0,2924 1 ° 6 ° 9 ° 16 ° 20 ° 12 ° 6 ° 4 ° 6 ° 11 ° 9 °

10 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 14,88 31,10 29,54 30,97 20,72 25,4420 0,3054 1 ° 2 ° 20 ° 17 ° 23 ° 7 ° 2 ° 7 ° 12 ° 15 ° 10 °

11 21 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 25,88 24,54 18,23 27,06 31,73 25,4880 0,3059 1 ° 13 ° 12 ° 4 ° 15 ° 18 ° 13 ° 12 ° 5 ° 9 ° 11 °

12 3 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 15,06 20,36 34,45 25,00 38,07 26,5880 0,3191 1 ° 3 ° 5 ° 22 ° 10 ° 21 ° 3 ° 2 ° 8 ° 8 ° 12 °

13 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 30,74 27,55 23,84 14,82 37,06 26,8020 0,3217 1 ° 19 ° 16 ° 10 ° 1 ° 20 ° 19 ° 21 ° 15 ° 12 ° 13 °

14 22 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 35,21 27,17 23,13 24,99 23,96 26,8920 0,3228 1 ° 25 ° 15 ° 9 ° 9 ° 10 ° 25 ° 23 ° 18 ° 17 ° 14 °

15 11 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 25,17 32,85 19,43 18,46 38,82 26,9460 0,3234 1 ° 11 ° 22 ° 7 ° 3 ° 22 ° 11 ° 20 ° 13 ° 10 ° 15 °

16 12 THRONER Alfred L.V. AUT 35,13 21,00 34,24 32,59 12,74 27,1400 0,3258 1 ° 24 ° 8 ° 21 ° 24 ° 1 ° 24 ° 17 ° 21 ° 23 ° 16 °

17 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 28,21 32,84 26,07 28,06 29,11 28,8580 0,3464 1 ° 16 ° 21 ° 14 ° 21 ° 15 ° 16 ° 22 ° 19 ° 19 ° 17 °

18 16 LECOURT Francois L.V. FRA 35,60 20,86 33,05 24,67 31,90 29,2160 0,3507 1 ° 26 ° 6 ° 20 ° 8 ° 19 ° 26 ° 18 ° 20 ° 18 ° 18 °

19 27 PIANI Ivan L.V. ITA 28,50 24,02 40,17 27,11 27,66 29,4920 0,3540 1 ° 17 ° 10 ° 25 ° 16 ° 14 ° 17 ° 14 ° 22 ° 21 ° 19 °

20 18 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 17,61 35,36 40,93 25,29 29,22 29,6820 0,3563 1 ° 5 ° 24 ° 27 ° 11 ° 16 ° 5 ° 15 ° 24 ° 20 ° 20 °

21 32 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 25,27 40,25 18,53 39,52 26,84 30,0820 0,3611 1 ° 12 ° 26 ° 5 ° 25 ° 13 ° 12 ° 24 ° 17 ° 25 ° 21 °

22 2 OCTO Philippe L.V. FRA 32,64 36,29 24,54 27,02 31,31 30,3600 0,3644 1 ° 22 ° 25 ° 11 ° 14 ° 17 ° 22 ° 26 ° 23 ° 22 ° 22 °

23 5 ANGARAN Americo L.V. ITA 24,34 25,27 32,92 27,32 42,21 30,4120 0,3650 1 ° 9 ° 13 ° 19 ° 17 ° 23 ° 9 ° 11 ° 16 ° 16 ° 23 °

24 26 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 33,34 12,81 31,86 28,19 45,87 30,4140 0,3651 1 ° 23 ° 1 ° 18 ° 22 ° 26 ° 23 ° 10 ° 14 ° 14 ° 24 °

25 23 SEMINARI Claudio L.V. ITA 31,01 25,56 38,67 27,79 45,25 33,6560 0,4040 1 ° 20 ° 14 ° 24 ° 19 ° 25 ° 20 ° 19 ° 25 ° 24 ° 25 °

26 1 ARMITANO Jacques L.V. FRA 32,36 34,28 36,10 50,44 58,31 42,2980 0,5077 1 ° 21 ° 23 ° 23 ° 27 ° 27 ° 21 ° 25 ° 26 ° 26 ° 26 °

27 17 DROME Charles L.V. FRA 44,66 44,95 40,88 42,26 42,48 43,0460 0,5167 1 ° 27 ° 27 ° 26 ° 26 ° 24 ° 27 ° 27 ° 27 ° 27 ° 27 °

28 13 GUERZONI Massimo L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 °

29 6 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 °

30 19 SCARANO Giuseppe L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 °

31 25 TIGRI Marco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 °

32 30 ARCARI Giannino L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 1 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 °

Codogno L.V.

13 - 14 - 15 Aprile 2018

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno L.V.

13 - 14 - 15 Aprile 2018

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

MM MOA

Warm Up 999,00 11,9914

Match 1 9,30 0,1116 QUAGLINO Gian Antonio

Match 2 12,81 0,1538 ROELANTS Jean Claude

Match 3 15,03 0,1804 MEI Marco

Match 4 14,82 0,1779 DELETANG Anne Marie

Match 5 12,74 0,1529 MEI Marco

300 METERS L.V. SCREAMER 9,30 0,1116

8,21

17,35

ROELANTS Jean Claude

SMALL GROUP MATCH WINNERS

#N/D

SCREAMER QUAGLINO Gian Antonio

MEI Marco

DELETANG Anne Marie

MEI Marco

SMALL GROUP AT 300 METERS

QUAGLINO Gian Antonio

QUAGLINO Gian Antonio 16,42 mm

New 300 Meters Light Varmint Aggregate World Record 
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA

1 3 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 5,9800 12,0460 6,0015 0,2161

2 25 TIGRI Marco L.V. ITA 7,3460 11,9300 6,6555 0,2397

3 22 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 6,1080 16,0200 7,0590 0,2542

4 7 BONACINA Luciano L.V. ITA 6,3900 15,6380 7,1045 0,2558

5 11 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 6,4380 16,0380 7,2285 0,2603

6 14 MEI Marco L.V. ITA 7,4680 14,4460 7,3455 0,2645

7 20 MADINELLI Carlo L.V. ITA 6,8920 17,4100 7,7985 0,2808

8 29 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 6,7120 18,1740 7,8995 0,2845

9 21 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 7,5440 16,7080 7,9490 0,2862

10 4 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 7,9380 16,1600 8,0090 0,2884

11 1 ARMITANO Jacques L.V. FRA 7,1620 17,7200 8,0110 0,2885

12 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 7,0820 18,3700 8,1335 0,2929

13 27 PIANI Ivan L.V. ITA 6,3380 20,5480 8,3060 0,2991

14 2 OCTO Philippe L.V. FRA 7,6340 18,1040 8,3430 0,3004

15 16 LECOURT Francois L.V. FRA 8,1140 18,2000 8,6070 0,3099

16 13 GUERZONI Massimo L.V. ITA 7,1600 20,5280 8,7120 0,3137

17 12 THRONER Alfred L.V. AUT 8,2220 19,4880 8,9830 0,3235

18 8 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 9,8940 16,9660 9,1885 0,3309

19 18 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,8620 19,1820 9,2265 0,3322

20 24 RUGGINENTI Moreno L.V. ITA 9,1920 19,1580 9,3855 0,3380

21 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 9,9640 17,7380 9,4165 0,3391

22 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 8,8680 21,5240 9,8150 0,3534

23 5 ANGARAN Americo L.V. ITA 11,4620 16,4300 9,8385 0,3543

24 26 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 10,1420 19,6540 9,9845 0,3595

25 31 LAX Joel L.V. FRA 11,4860 18,6120 10,3960 0,3744

26 23 SEMINARI Claudio L.V. ITA 14,6680 35,0040 16,0850 0,5792

27 17 DROME Charles L.V. FRA 22,3520 23,3660 17,0175 0,6128

28 30 ARCARI Giannino L.V. ITA 21,8180 32,0460 18,9205 0,6813

29 28 GUFFANTI Peter L.V. GER 30,8100 21,8940 20,8785 0,7518

30 19 SCARANO Giuseppe L.V. ITA 17,2860 999,0000 999,0000 999,0000

31 6 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

32 32 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 999,0000 75,5560 999,0000 999,0000
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA

1 14 MEI Marco L.V. ITA 7,4680 14,4460 18,0600 6,9037 0,2486

2 3 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 5,9800 12,0460 26,5880 6,9552 0,2505

3 4 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 7,9380 16,1600 16,4200 7,1638 0,2580

4 7 BONACINA Luciano L.V. ITA 6,3900 15,6380 22,9220 7,2832 0,2623

5 20 MADINELLI Carlo L.V. ITA 6,8920 17,4100 20,5460 7,4819 0,2694

6 22 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 6,1080 16,0200 26,8920 7,6940 0,2771

7 29 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 6,7120 18,1740 22,4140 7,7568 0,2793

8 11 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 6,4380 16,0380 26,9460 7,8130 0,2813

9 21 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 7,5440 16,7080 25,4880 8,1313 0,2928

10 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 7,0820 18,3700 26,8020 8,4003 0,3025

11 27 PIANI Ivan L.V. ITA 6,3380 20,5480 29,4920 8,8142 0,3174

12 8 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 9,8940 16,9660 24,3620 8,8326 0,3181

13 24 RUGGINENTI Moreno L.V. ITA 9,1920 19,1580 23,3220 8,8483 0,3186

14 2 OCTO Philippe L.V. FRA 7,6340 18,1040 30,3600 8,9353 0,3218

15 16 LECOURT Francois L.V. FRA 8,1140 18,2000 29,2160 8,9842 0,3235

16 12 THRONER Alfred L.V. AUT 8,2220 19,4880 27,1400 9,0042 0,3242

17 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 9,9640 17,7380 25,4420 9,1046 0,3279

18 18 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,8620 19,1820 29,6820 9,4490 0,3403

19 31 LAX Joel L.V. FRA 11,4860 18,6120 22,8180 9,4660 0,3409

20 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 8,8680 21,5240 28,8580 9,7498 0,3511

21 5 ANGARAN Americo L.V. ITA 11,4620 16,4300 30,4120 9,9381 0,3579

22 26 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 10,1420 19,6540 30,4140 10,0357 0,3614

23 1 ARMITANO Jacques L.V. FRA 7,1620 17,7200 42,2980 10,0404 0,3616

24 23 SEMINARI Claudio L.V. ITA 14,6680 35,0040 33,6560 14,4629 0,5208

25 17 DROME Charles L.V. FRA 22,3520 23,3660 43,0460 16,1279 0,5808

26 28 GUFFANTI Peter L.V. GER 30,8100 21,8940 23,3160 16,5097 0,5945

27 25 TIGRI Marco L.V. ITA 7,3460 11,9300 999,0000 999,0000 999,0000

28 13 GUERZONI Massimo L.V. ITA 7,1600 20,5280 999,0000 999,0000 999,0000

29 30 ARCARI Giannino L.V. ITA 21,8180 32,0460 999,0000 999,0000 999,0000

30 19 SCARANO Giuseppe L.V. ITA 17,2860 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

31 6 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

32 32 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 999,0000 75,5560 30,0820 999,0000 999,0000
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